深圳燃气第四届董事会第十次会议决议公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市燃气集团股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第十次会议于 2022 年 4 月 26 日(星期二)14:30 在深圳市福田区梅坳一路 268 号深燃大厦十楼会议 室以现场结合通讯方式召开,会议应到董事 13 名,实际表决 13 名,符合《公司法》 及《公司章程》的规定。公司董事长李真先生主持本次董事会现场会议,公司部分监 事及高级管理人员列席了会议。

会议逐项审议通过以下议案:

一、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《关于选举公司副 董事长的议案》。

同意选举黄维义先生为公司副董事长,任期自董事会通过之日起至本届董事会任 期届满之日止。

二、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《关于提名公司董 事候选人的议案》。

董事会同意提名纪伟毅先生为公司董事候选人,任期自公司股东大会审议通过之 日起至公司第四届董事会任期届满。本议案须提交公司股东大会审议。纪伟毅先生简 历见附件。

三、会议以13票同意,0票反对,0票弃权的结果审议通过了《公司2021年度董 事会工作报告》。

四、会议以13票同意,0票反对,0票弃权的结果审议通过了《公司2022年度经 营工作设想》。

五、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2021 年度经 审计的财务报告》。内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

六、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司董事会审计 委员会对会计师事务所 2021 年度审计工作的总结报告》。

七、会议以13票同意,0票反对,0票弃权的结果审议通过了《关于续聘公司2022 年度审计机构的议案》。

同意续聘普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2022年度的审计机构,年度财务报告审计费用为160万元,内部控制审计费用为30万元,合计190万元(含税,不含差旅费)。内容详见《深圳燃气关于续聘2022年度审计机构的公告》,公告编号:2022-021。

八、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2021 年度利润分配预案》。

公司以总股本(以实施时股权登记日的总股本为准)为基数,向全体股东每10股派发现金红利1.60元(含税),不以资本公积金转增股本,不送红股。内容详见《深圳燃气2021年度利润分配方案公告》,公告编号:2022-022。

公司独立董事对该议案发表了独立意见,内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

九、会议以13票同意,0票反对,0票弃权的结果审议通过了《关于2022年向非全资子公司提供内部借款额度的议案》。

同意公司 2022 年向下属非全资子公司提供内部借款,总额不超过人民币 116,157 万元(含本数),额度自董事会通过之日起 12 个月内有效。

- (一)同意向控股子公司梧州深燃有限公司、弥勒深燃巨鹏天然气有限公司、石林深燃巨鹏天然气有限公司、临沧深燃巨鹏天然气有限公司、建水深燃巨鹏天然气有限公司、玉溪深燃巨鹏天然气有限公司、石屏深燃巨鹏天然气有限公司、泸西深燃巨鹏天然气有限公司、江华深燃天然气有限公司、江西省铅山深燃天然气有限公司、河北深燃致远能源有限公司、利辛县深燃液化石油气有限公司、乐山川天然气输配设备有限公司提供内部借款,额度最高不超过36,647万。
- (二)同意向资产负债率超过70%的东莞深燃天然气热电有限公司(持股80%)、蓝山深燃天然气有限公司(持股51%)提供最高不超过59,510万元(含59,510万元)的内部借款。
- (三)授权董事长批准为新设或并购公司(持股 50%以上的非全资子公司)提供累计总额不超过 20,000 万元(含 20,000 万元)的内部借款,授权期限自董事会通过本议案之日起 12 个月内。

十、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《关于确定 2022 年 投资理财额度的议案》

为了提高资金使用效率,保证公司资金、财产安全,防范投资理财风险,维护股东和公司的合法权益,在不影响公司正常生产经营活动及与公司主营业务相关的投资需求和资金安排前提下,同意公司及子公司 2022 年度内任一时点使用自有闲置投资理财余额(包括将理财投资收益进行再投资的金额)不超过人民币 40 亿元(不超过公司最近一期经审计合并报表净资产的 30%),投资资金在上述额度内可以滚动使用。

同意授权董事长批准单笔占公司最近一期经审计的归属于上市公司股东的所有者权益 10%以下,且在有效期限内任一时点投资金额(包括将理财投资收益进行再投资的金额)占公司最近一期经审计的归属于上市公司股东的所有者权益 30%以下的投资理财事项。

十一、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《关于向金融机构申请综合授信额度的议案》。

目前公司及子公司综合授信额度为 230 亿元,根据公司生产经营的资金安排和业务发展的资金需求,同意公司授信额度增加至 260 亿元,授权董事长及董事长指定办理人在上述授信额度内办理相关手续(不限于贷款、承兑汇票、信用证、押汇、保函等综合业务),并签署上述授信额度内与授信有关的合同、协议、凭证等各项文件。授权董事长审批单笔金额 5 亿元以下的银行借款。

十二、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《关于授权公司管理层启动分拆子公司境内上市前期筹备工作的议案》。

同意授权公司管理层启动分拆子公司江苏斯威克新材料股份有限公司至深圳证券交易所创业板上市前期筹备工作,内容详见《深圳燃气关于授权公司管理层启动分拆子公司境内上市前期筹备工作的提示性公告》,公告编号: 2022-023。

十三、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2021 年年度报告及其摘要》。内容详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。

十四、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2021 年度社会责任报告》。内容详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。

十五、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2022 年第一季度报告》。内容详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。

十六、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2021 年度内控体系工作情况报告》。

十七、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2021 年度内部控制评价报告》。内容详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。

十八、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2021 年度内部控制审计报告》。内容详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。

十九、会议以 13 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的结果审议通过了《公司 2022 年度 重大风险评估报告》。

二十、会议以13票同意,0票反对,0票弃权的结果审议通过了《关于召开2021年年度股东大会的议案》。内容详见《深圳燃气关于召开2021年年度股东大会的通知》,公告编号:2022-024。

上述第二、三、五、七、八、十三项议案需提交股东大会审议。特此公告。

深圳市燃气集团股份有限公司董事会 2022 年 4 月 28 日

附件:

董事候选人简历

纪伟毅,男,中国国籍,1966年出生,香港大学工商管理硕士。2015年至今任港华燃气有限公司执行董事,2017年7月起任港华燃气有限公司营运总裁、港华投资有限公司暨华衍水务执行副总裁,现任中华煤气行政委员会委员。2003年起任常州港华燃气有限公司总经理,2009年2月起任港华投资有限公司总经理,2009年2月起任港华投资有限公司高级副总裁,2012年10月起任执行副总裁;2015年12月起任安徽省天然气开发股份有限公司副董事长,2015年5月起任南京公用发展股份有限公司董事。2017年12月至2022年4月任公司监事。